关于召开共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会的通知
数学与统计学院本科生各团支部、各班级：

四月二日，数学与统计学院第七届分团委、学生会研究决定，并报校团委、院党委批准，拟于二〇〇八年四月十八日召开共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会。数学与统计学院第七届分团委、学生会同时批准成立了共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会筹备委员会（名单见附件一），负责大会的筹备工作。现就大会的有关事宜通知如下：

一、大会的时间和地点

会议初定于二〇〇八年四月十八日晚在数学与统计学院数学会堂举行。

二、大会的任务

1、 听取和审议武汉大学数学与统计学院第七届分团委学生会工作报告，回顾和总结第七届分团委、学生会的工作成果和工作经验，展望今后分团委、学生会的工作。

2、 选举产生数学与统计学院第八届学生分团委委员、学生会主席团成员。
三、代表名额分配产生办法

本次大会的代表名额为148人。

本次大会代表由各班按本班总人数的一定比例经民主推选产生。第七届分团委委员、学生会主席团及部长、2005-2007级各班班长、团支书自动获得代表资格。2004级代表名额为本年级人数的8%，2005级各班代表名额为本班人数的15%，2006级各班代表名额为本班人数的30%，2007级各班代表名额为本班人数的25%（代表名额分配表见附件二）。代表的构成应具有广泛性（代表条件见附件三）。

各团支部、各班级推荐的代表名单（代表团登记表见附件四）请于2008年4月7日中午12:30前以电子邮件形式发到：07xsh-mishuchu@163.com
四、学生分团委委员、学生会主席团候选人的提名及选举办法

学生分团委委员、学生会主席团候选人的提名及选举办法依照《共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会选举办法》（附件三）。
学生分团委委员、学生会主席团候选人推荐截止日期为2008年4月8日12:30，推荐表（见附件五）交筹委会资格审查组组长智慧（电话：13407187568）。

五、大会提案的征集

提案是广大学生参与学院民主管理的重要形式，也是学生组织反映广大同学呼声，代表和维护广大同学切身利益的具体行动。本次大会将广泛了解和征集同学们对学院的建设与发展、学生学习生活条件的改善愿望、学生组织改革与完善以及和谐校园创建方面的意见和建议。提案工作由本次大会筹备委员会提案组负责（填表见附件六）。提交提案的截止时间为2008年4月11日。

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会是我院团员学生政治生活中的一件大事，对我院分团委、学生会工作的发展具有重大的意义。各单位接此通知后，应认真贯彻执行民主集中制原则，切实做好各项有关工作。
特此通知
附件一：武汉大学数学与统计学院团员、学生代表大会筹备委员会名单
附件二：武汉大学数学与统计学院团员、学生代表大会代表名额分配表

附件三：武汉大学数学与统计学院团员、学生代表大会选举办法

附件四：武汉大学数学与统计学院团员、学生代表大会代表团登记表

附件五：武汉大学数学与统计学院团员、学生代表大会候选人推荐表

附件六：武汉大学数学与统计学院团员、学生代表大会提案表

                                      共青团武汉大学数学与统计学院委员会

                                         武汉大学数学与统计学院学生会

                                              二〇〇八年四月三日

附件一：

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

筹备委员会名单

顾  问： 吴蜀江   黄安云   李  好   周  宁

主  任： 樊鲁斌   邓  锦

提案组
组  长： 席  栋
副组长： 刘  成   张  月

会务组

组  长： 丰  田
副组长： 李  鑫   周  宬   徐玉婷

技术组

组  长：周广宇

宣传组

组  长： 褚召辉

副组长： 郑  晨   刘晓曦   刘  菁

资格审查组

组  长： 智  慧
副组长： 杨乃君
附件二：

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

代表名额分配表

（共计148人）

	班级、团支部
	总人数（人）
	代表人数（人）

	2004级各班
	190
	15

	2005级数学基地班
	41
	6

	2005级统计学
	25
	4

	2005级应用数学一班
	40
	6

	2005级应用数学二班
	36
	5

	2005级信息与计算科学
	39
	6

	2006级数学基地班
	57
	17

	2006级统计学
	32
	10

	2006级数学类一班
	33
	10

	2006级数学类二班
	38
	11

	2006级数学类三班
	25
	8

	2007级数学基地班
	60
	15

	2007级统计学
	35
	9

	2007级数学类一班
	34
	9

	2007级数学类二班
	35
	9

	2007级数学类三班
	37
	9

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

筹备委员会

附件三：

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

选举办法

第一章  大会代表产生办法

第一条    本次大会代表由各班按本班总人数的一定比例经民主推选产生。
第二条    第七届分团委委员、学生会主席团及部长、2005-2007级各班班长、团支书自动获得代表资格。
第三条    2004级代表名额为本年级人数的8%，2005级各班代表名额为本班人数的15%，2006级各班代表名额为本班人数的30%，2007级各班代表名额为本班人数的25%。

          每班代表人数=（班级总人数）×各年级代表分配比例。各班代表名额分配按照四舍五入方法计算。

第四条    代表必须具备以下条件：

（1）有较高的政治素质和觉悟，坚持四项基本原则，拥护党的方针、路线、政策；

（2）学习刻苦、成绩良好、德智体全面发展；

（3）遵守各项规章制度，无不良行为和处分记录；

（4）积极参加各项集体活动，热心为同学服务并支持团委、学生会工作。
第五条    代表经大会筹备委员会资格审查组审核通过后，方成为正式代表。

第二章  分团委委员及学生会主席团成员候选人的产生条件与办法

第六条    候选人的产生采取自由报名的方式。

第七条    候选人必须具备以下条件：

（1）坚持四项基本原则，坚持改革开放，拥护党的路线、方针、政策，积极要求进步；

（2）学习刻苦，成绩优良，一般应是一年内无专业必修课不及格现象；

（3）品德高尚，作风正派，在学生中享有较高的威信，无不良行为和处分记录；

（4）热心为同学服务，对学生会工作有强烈的责任感，富有实干精神和创造力；

（5）对学生工作的性质、任务及工作特点有较深刻的认识。

第八条    报名的候选人经本次大会筹备委员会资格审查组审查通过后，方成为正式候选人。

第三章  分团委委员选举办法

第九条    本届分团委委员由9人组成，其中分管本科生团工作、研究生团工作的老师3人；本科生4人，最终由本次大会产生的新一届学生会主席团中选举产生；研究生2人，由研究生会主席团产生。

第十条    学生分团委委员选举分两轮产生。

第十一条  第一轮选举采取无记名差额选举办法，所有候选人按抽签顺序依次进行3分钟演讲及1分钟答辩，最终由第七届分团委委员、学生会主席团及部长、2005-2007级各班班长、团支书投票产生前十位候选人进入第二轮（如遇最后几名候选人票数相同，则同时进入第二轮）。

第十二条  第二轮选举采取全体代表参加的无记名差额选举办法。进入第二轮的候选人按抽签顺序依次进行5分钟演讲和2分钟的现场答辩。最终由全体代表投票并当场统计选票和公布结果。

第十三条  第二轮选举中如遇票数相同不能确定当选人时，则就得票数相同的候选人进行第二次投票，以得票高者当选。大会原则上不进行第三次投票。

第十四条  本次大会闭幕后，召开新一届学生分团委委员第一次会议，协商确定分工，并报院党委批准。

第四章  学生会主席团选举办法

第十五条  本届学生会主席团由6人组成，设主席1人，常务副主席1人，副主席4人；

第十六条  学生会主席团选举分两轮产生；

第十七条  第一轮选举采取无记名差额选举办法，所有候选人按抽签顺序依次进行3分钟演讲及1分钟答辩，最终由第七届分团委委员、学生会主席团及部长、2005-2007级各班班长、团支书投票产生前十位候选人进入第二轮（如遇最后几名候选人票数相同，则同时进入第二轮）；
第十八条  第二轮选举采取全体代表参加的无记名差额选举办法。进入第二轮的候选人按抽签顺序依次进行5分钟演讲和2分钟的现场答辩。最终由全体代表投票并当场统计选票和公布结果；

第十九条  第二轮选举中如遇票数相同不能确定当选人时，则就得票数相同的候选人进行第二次投票，以得票高者当选。大会原则上不进行第三次投票；
第二十条  本次大会闭幕后，召开新一届学生会主席团第一次会议，协商确定分工，并报院党委批准。

附  则

本选举办法自公布之日起生效。解释权属大会筹备委员会。如遇本选举办法规定以外的情况，由大会主席团根据上级部门的有关规定和代表们的意见讨论决定。
共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

筹备委员会

二〇〇八年四月三日
附件四:

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

暨武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

代表团登记表

	代表团名称

（班级）

	团  长

	联系电话

	代表姓名
	性  别
	政治面貌
	联系电话

说明：各团支部、各班级请于2008年4月7日中午12:30前将此表以电子邮件形式发到：07xsh-mishuchu@163.com

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

筹备委员会
附件五：
数学与统计学院第八届分团委委员、学生会主席团候选人

推荐表

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	一年内专业必修课有无不及格

	年级、专业

	专业均分

	担任主要社会工作职务

	社会工作

	奖惩情况

	100字左右个人介绍

	所在班级

意  见
	班长签字：

	所在团支部
意  见
	团支部书记签字：

说明：候选人将推荐表于2008年4月8日12:30前交资格审查组组长智慧（13407187568）

共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

筹备委员会
附件六：
共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

提案表

	提案题目

	提案类别
	□  教学、学习方面        □  团委、学生会工作方面

□  后勤、生活方面        □  其他方面

	提 案 内 容（可 附 纸）

	建议解决办法

说明：1、提案内容需实事求是，符合相关法律、法规及政策。

2、撰写提案需填写案名、类别、内容及具体建议或措施，要求一事一案，表达准确。
共青团武汉大学数学与统计学院第八次代表大会

武汉大学数学与统计学院第八次学生代表大会

筹备委员会

- 5 -